СОВЕТ

УРНЯКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Лесная, д. 44А, п.Урняк,
Арский муниципальный район, 422019

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
УРНЯК

авыл җирлеге
СОВЕты

Урман урамы, 44А йорты, Урняк авылы,
Арча муниципаль районы, 422019

	Тел. (84366)51-4-93, факс (84366)51-4-93. E-mail: Urn.Ars@tatar.ru

ПРОЕКТ
Решение
 от «17» ноября 2015 г.                                                                                №9
Об отмене решения от 26.02.2015  №6 «О передаче части полномочий Арскому муниципальному району Урнякского сельского поселения по распоряжению земельными  участками Государственная собственность на которых не разграничена  и которые  расположены на территории Урнякского сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки»
В целях приведения в соответствие с Федеральным Законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Урнякского сельского поселения решил:

1.
Решение Совета Урнякского сельского поселения от 26.02.2015  №6 «О передаче части полномочий Арскому муниципальному району Урнякского сельского поселения по распоряжению земельными  участками Государственная собственность на которых не разграничена  и которые  расположены на территории Урнякского сельского поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки»  признать утратившим силу.

2.
Опубликовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресу: Республика Татарстан, Арский район, п. Урняк, ул. Лесная, дом 44а; с. Казанбаш, ул. Кирова, дом 49;  с. Средний Пшалым, ул. Вахитова, дом 15.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Урнякского сельского поселения.
Глава Урнякского
сельского поселения

Камалетдинов И.Р.